
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5219006343

Datum:

Požár

19.8.2019

Den ohlášení: 18.srpna 2019

Čas ohlášení: 15:19

neděle

Specifikace zásahu: dům č. p. 38, hoří kůlna vedle domu, nikdo není doma, plamen

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 18.8 2019 15:19

Vyhlášení poplachu: 18.8 2019 15:19

Výjezd: 18.8 2019 15:24

Příjezd k zásahu: 18.8 2019 15:43

Zahájení zásahu: 18.8 2019 15:43

Odjezd na základnu: 18.8 2019 16:57

Příjezd na základnu: 18.8 2019 17:23

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 14

Počet zásahů: 1

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 6

Počet osob: 8

Důvod nepřítomnosti:

Počet techniky: 2

18.8 2019 15:45Čas lokalizace:

Čas likvidace: 18.8 2019 17:59

Jičín, Tetín č.p. 38Adresa: 

Objekt:

Prostor:

Činnosti jednotky PO

Protipožární opatření

Požární asistence

Záloha na místě události

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

cisternová automobilová stříkačka 32 18.8 2019 15:19 28CAS 32 8200/800-S3R 18.8 2019 15:43 18.8 2019 16:57 0:00

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Řidič vozidlaŠpůr Radek

Velitel vozidlaBrožek Jiří

Přísl. jednotkyFiala Martin

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Řidič vozidlaŠpůr Radek

Velitel vozidlaBrožek Jiří

Přísl. jednotkyFiala Martin

dopravní automobil 8 18.8 2019 15:25 26DA 8-L1Z 18.8 2019 15:43 18.8 2019 16:57 0:00

Řidič vozidlaPetr Jiří

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyDufek Jan

Řidič vozidlaPetr Jiří

Velitel vozidlaŠpůrová Bronislava

Přísl. jednotkyHuňát ml. Jaroslav

Přísl. jednotkyDufek Jan

Spolupráce složek IZS

Policie ČR

Popis zásahu:

Zásahové vozidlo zn. TATRA T-815, rzv: TU 74 - 00, PTU - 881:

1). Záloha na místě události v případě nutnosti doplňování jednotek PO požární vodou a zajištění možnosti dálkové 
dopravy vody

Tisk: 19.8 2019 19:51:36 1 2Strana /



Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5219006343 19.8.2019Datum:

Velitel jednotky: ................................................................

2). Osádka vozidla aktivně vypomáhala při likvidaci následků požáru - spolupráce s ostatními jednotkami PO
3). Vozidlo na místě s vypnutým motorem - VRZ nebyl nutný - okolí zajištěno - připraveno na pokyn VZ

Zásahové vozidlo zn. AVIA A31, rzv: TU 77 - 87, PTU - 882:

1). Vozidlo na místě události odstaveno na bezpečné místo - osádka vozidla vypomáhala při likvidaci následků požáru 
- spolupráce s ostatními jednotkami
    PO

Tisk: 19.8 2019 19:51:36 2 2Strana /


